
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН           

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15.02.2023г.                                                                                          № 8 
                                                                

О внесении изменений в постановление № 9 от 16.02.2022г «Об утверждении 
формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при 

осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил 
благоустройства территории Стрельношироковского сельского поселения» 

 
       В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 
27.10.2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, 
общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, 
применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев 
обязательного применения проверочных листов», руководствуясь Уставом 
Стрельношироковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в постановление № 9 от 16.02.2022г «Об утверждении 
формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), применяемого при 
осуществлении муниципального контроля за соблюдением правил 
благоустройства территории Стрельношироковского сельского поселения»: 
      абзац, содержащий требование подписания заполненного проверочного 
листа изложить в следующей редакции: 
 
  
«_______»  _________________ 20 ___ г. 
         (указывается дата заполнения) 
 
 
___________________________                        _____________                     _______________________  
(должность лица, заполнившего                       (подпись)                     (фамилия, имя, отчество (при                                    
 проверочный лист)                                                                               наличии) лица заполнившего 
                                                                                                                 проверочный лист)                                                                                                    
 
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава Стрельношироковского 
сельского поселения:                                                                   Н.Я. Кортунова 

 


